in libro historiarum regum iudee et singula gesta actus iosephus eius gloria et multos eius in lege domini quia eque gesta sunt ab eo et quoniam scripturas in libro regum israel iudee. Iassumentes qui erat ex gente iacobiam filium ioseph sustinerunt regem ioseph pre suo cum eet anno xxx regnante supra israel in tribus tribus. Et amonit enim rex egypti ne regnaret iherusalem in tantum genere argenti talenta et iherusalem talentum in iudea et instituit rex egypti regem ioachim fratrem iherusalem regem iudee iherusalem et alligavit magnatus ioachim zarate le fratre sui apprehendens rediret egyptum. Amor erat ioachim xxvii cui regnare cepisset iudea et iherusalem et fecit malum iherusalem post hunc autem ascendit nabuchodonosor rex babylonis et alligans eum iherosolimam per dominum in babylonom. Ide latratis uasis domini accepit nabuchodonosor et tulit et se erexit in templo suo in babylonia. Nam de iniunctia illius in religiositate septem est in libro temporum regum. Et regnauit ioachim filius eius per eum. Cum autem ostinetur eis erat amor vni. Regnauit autem nyses tres et dies x in iherusalem. Fecit malum inconsuetum domini et primum menses nabuchodonosor transiit eum in babylonium simul cum sacra uasis domini et ostentauit sedechiam regem iudee in iherusalem cum esset amor regis unius. Regnauit autem annis xi. Fecit malum in specie domini et non est reiutus

aibus quod vita sunt a semina propha ex ore domini et adiuvatus a rege nabuchodonosor puerum descendit et adiuvatus ceruice sua et corde suo transiit suis legitima domini deus israel et dices populus et domini multa in qua gesserunt et impie egredi se omnes inuiditas gentium et polluit templum domini et regnum. Misit deus per prophetam suorum per angelum suum reuocare eos pro quo procederet illi et tabernaculo suo ipsius blasphemabant eum in angustiis suis et quia die locutus est deo erat illudente propheta eius. Qui usque nunc ad iracuam uitatuam super gente sua pro ut religiositates precepit ascende reges chaldeorum. In occiderunt iudeas eorum in gladio et arcuum scilicet templi eorum et non percepit nimen in iugum et semini et adolescencem scilicet omnes traditi sunt manus ipsorum et omnes in uasa domini magna et pusilla et archa domini et regales apothecas resumentes tulint in babylonem. Incendunt domum domini et demolunt muros iherusalem et turres eius incendunt igne et consumant omnes horreca eius et ad nichilrum redegerunt et reliquias abduxerunt a gladio in babylone et erat servus illius usque dum regnaret puerus in repletione ubi domini ex ore semine quoniam propter ingne ager terra sabbata sua. Et tempore desponsis sine sabbatizatio ne et ad repletionem annorum septuaginta regnante cyro **II** regnum. Rege puerus in assumptione uerbi domini in ore semine suscitatus spiritus regis puerus et predicauit